[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07.12.2016  №3/36
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа Котельники
Московской области от 11.11.2014 № 7/4
«О налоге на имущество физических лиц
 на территории городского округа Котельники
Московской области»

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 21.11.2003 № 150/2003-ОЗ (с изменениями), Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.11.2014 № 7/4 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Котельники Московской области» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.12.2015 № 2/23, от 24.03.2016 № 1/26, от 25.05.2016 №4/28) следующие изменения:
          Подпункт 3.2. пункта 3 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
«3.2. Объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации - в 2015 году – 1,5 процента; в 2016 году – 1,5 процента, в 2017 году- 1,5 процента, в 2018 году и последующие годы – 2 процента».

1. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

Заместитель Председателя
Совета депутатов                                                                       А.И. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]07.12.2016
image1.png
OO®D